Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Zalqcznik nr 3

do Uchwaty Nr 68/X11/2015
Rady Gminy Smykow

z dnia 27 listopada 2015 roku

Planowane wydatki

w tym zro6dla finansowania

w tym:
kredyty i Jednostka org.
Laczne rok pozyczKi dotacje i $rodki realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. Nazwa przedsiewzigcia naklady budzetowy zaciggnigte | .. | wymienione | zadanie lub
finansowe 2015 dochody kredyty na hod wart. 5ust. | koordynujaca
. S . .~ . | pochodzace . . ynuja:
(748+10+11) wlasne jst I pozyczki rea:jlzage z innych 1pkt2i3 program
dia | S |
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Gminie Smykéw dla m-ci:
Smykow, Krolewiec, Krolewiec
1. | 010 | 01010|POPrzeczny, Salata, Zastawie, | 5019844 | 1476220 | 976.220 | 500.000 Urzad Gminy
Adamow, Piaski Krolewieckie-
,, Etap II-W miejscowosci.
Krolewiec, Krolewiec P,
Zastawie”.
wydatki biezace 935.451 211.220 211.220
wydatki majatkowe 4.076.393 1.265.000 765.000 500.000




010

01010

Budowa kanalizacji sanitarnej
W Gminie Smykow dla m-Ci:
Smykow, Krolewiec, Krolewiec
Poprzeczny, Salata, Zastawie,
Adamow, Piaski Krolewieckie
., Etap Il - msc. Salata”.

995.000

390

390

Urzqd Gminy

wydatki biezace

186.000

wydatki majatkowe

809.000

390

390

600

60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowe drogi
dojazdowej do pol w msc..
Miedzierza czqsé I oraz wykup
gruntow pod budowe w/w drogi

14.736

10.000

10.000

Urzqd Gminy

wydatki majatkowe

14.736

10.000

10.000

600

60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej- wykonanie
naktadki asfaltowej oraz
utwardzenie poboczy dla drogi
dojazdowej do pol w msc.
Adamow-Matyniow o df. 900
mb.

164.000

4.000

4.000

Urzqd Gminy

Wydatki majatkowe

164.000

4.000

4.000

710

71095

Zakup nieruchomosci na cele
rewitalizacji Centrum Smykowa
wraz z oprawaniami projektow
budowlanych

350.000

260.000

84.334

175.666

Urzqd Gminy

wydatki majatkowe

350.000

260.000

84.334

175.666




,,e-swietokrzyskie” Budowa
Systemu Informacji

7. | 720 |72095 S 84.968 39.768 12.933 26.835 Urzqd Gminy
Przestrzennej Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
wydatki biezace 8.397 8.197 8.197
wydatki majatkowe 76.571 31.571 4.736 26.835
8. [720 |72095 |, e-swietokrzyskie” Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej 237.582 159.825 23.974 135.851 Urzqd Gminy
JST
wydatki majatkowe 237.582 159.825 23.974 135.851
9 801 | 80195 | Budowa boiska pitkarskiego do Urzqd Gminy
gry w pitke noznq z
nawierzchniq z naturalnej 900.000 313.000 313.000
trawy na terenie Zespotu Szkol
w Miedzierzy
wydatki majatkowe 900.000 313.000 313.000
10 | 900 | 90095 | Budowa budynku
wielofunkcyjnego dla potrzeb .
gospodarki komunalnej w tym 124.000 35.000 35.000 Urzqd Gminy
opracowanie dokumentacji
Wydatki biezace 23.187 6.545 6.545
Wydatki majatkowe 100.813 28.455 28.455
Budowa budynku uzytecznosci
11. 921 [92109 kulturalno-spolecznej - 1.219.435 | 477.000 477.000 Urzqd Gminy
z dwustanowiskowym garazem
dla OSP Kozow
wydatki majatkowe 1.219.435 477.000 477.000




Ogoétem, w tym: | 9.101.565 | 2.775.203 | 1.459.851 | 1.152.666 162.686
Wydatki | 1.153.035 225.962 225.962
biezace
Wydatki majatkowe | 7.948.530 | 2.549.241 | 1.233.889 | 1.152.666 162.686




